
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615362

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 16 marzo 2016, n. 23
Deliberazione della G.R. n. 543/2011. Aggiornamento del centro media regionale. Presa d’atto domande 
iscrizione.

L’anno duemilasedici (2016) addì sedici (16) del mese di marzo (03) in Bari - Lungomare Nazario Sauro, 
33 - nella sede della Sezione Comunicazione Istituzionale

La Dirigente ad interim della Sezione Comunicazione Istituzionale

VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7;

VISTI gli artt. 4 e 16 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli artt. 3 e 5 del D.P.G.R. n. 443 del 31 luglio 2015;

VISTA la DGR n. 2494 del 28.11.2014 di nomina ad interim della Dirigente della Sezione Comunicazione 
Istituzionale;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del Decreto Legislativo 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile della P.O. Comunicazione Interna e Segreteria 
tecnico-amministrativa, dalla quale emerge che:

•	La Regione Puglia, con deliberazione della G.R. n. 543 del 24.03.2011: “Linee guida di indirizzo per le 
attività di comunicazione istituzionale dei settori della Regione Puglia – Piano di Comunicazione 2011” 
ha istituito il Centro Media Regionale per la pubblicità istituzionale e per i progetti di informazione 
istituzionale attraverso i media da aggiornare, di norma, ogni anno.

•	Con atto n. 105 del 14 dicembre 2015, pertanto, è stato approvato l’Avviso pubblico per manifestazione 
di interesse per l’iscrizione al Centro Media Regionale pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia n. 161 del 17 dicembre 2015.

•	Detto avviso ha individuato i soggetti ammessi a presentare domanda dividendoli nelle seguenti 
categorie:
1.	  Emittenti televisive;
2.	  Emittenti radiofoniche;
3.	  Giornali quotidiani;
4.	  Giornali periodici;
5.	  Quotidiani on line;
6.	  Web TV;
7.	  Siti web.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15363

•	Entro il giorno di scadenza, fissato al 16 gennaio 2016, sono pervenute n. 233 richieste di iscrizione suddivise 
nelle categorie su indicate. Successivamente a tale date sono pervenute ulteriori 2 richieste di iscrizione.

•	Espletate le verifiche del possesso dei requisiti previste dall’avviso pubblico.

Si propone:

•	di iscrivere nell’anagrafica del Centro media regionale i soggetti riportati nell’allegato 1) lettere A), B), C), 
D), E), F) e G) in quanto in possesso dei requisiti richiesti dalla DGR 543 del 24.03.2011 e dal relativo avviso 
pubblico;

•	di non iscrivere nell’anagrafica del Centro media regionale i soggetti riportati nell’allegato 2) per le 
motivazioni a fianco di ciascuno indicate;

•	di dare atto, in considerazione del fatto che la graduatoria Corecom vigente è riferita all’annualità 2014, 
che la Sezione Comunicazione Istituzionale provvederà d’ufficio all’aggiornamento dell’anagrafica di 
cui all’allegato 1, lettera A – Emittenti Televisive – entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
CORECOM relativa all’annualità 2015;

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESS. MODIF. ED INTEGR.:
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

DETERMINA

•	di prendere atto e di approvare tutto quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente 
riportato;

•	di iscrivere nell’anagrafica del Centro media regionale i soggetti riportati nell’allegato 1) lettere A), B), C), D), 
E), F) e G), parte integrante del presente provvedimento, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dalla 
DGR 543 del 24.03.2011 e dal relativo avviso pubblico;

•	di non iscrivere nell’anagrafica del Centro media regionale i soggetti riportati nell’allegato 2), parte 
integrante del presente provvedimento, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate;

•	di dare atto, in considerazione del fatto che la graduatoria Corecom vigente è riferita all’annualità 2014, 
che la Sezione Comunicazione Istituzionale provvederà d’ufficio all’aggiornamento dell’anagrafica di 
cui all’allegato 1, lettera A – Emittenti Televisive – entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
CORECOM relativa all’annualità 2015.

•	di stabilire che l’iscrizione al Centro Media regionale non comporta per l’Ente l’assunzione di alcun 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615364

obbligo nei confronti dei soggetti interessati né per questi ultimi l’aver maturato alcun diritto a qualsivoglia 
prestazione e/o impegno da parte dell’amministrazione regionale;

•	di stabilire, altresì, che la Regione, ove lo ritenesse opportuno, potrà utilizzare per le azioni di comunicazione 
anche soggetti diversi da quelli iscritti al Centro Media regionale;

•	di stabilire, infine, che a partire dalla data di adozione del presente atto cesserà di avere validità il centro 
media di cui all’atto dirigenziale di questo Servizio n. 76 del 5 maggio 2014.

•	Di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino ufficiale della Regione Puglia.

Il presente provvedimento, redatto in forma integrale, viene adottato in un unico originale ed è composto da 
n. 4 facciate, oltre all’allegato 1) (composto da n. 5 facciate) ed all’allegato 2) (composto da n. 2 facciate), e 
sarà:

•	reso pubblico, ai sensi dell’art. 20, comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 31 
luglio 2015, mediante pubblicazione nell’Albo della Sezione Comunicazione Istituzionale ove resterà affisso 
per dieci giorni lavorativi;

•	trasmesso in copia conforme al Segretariato Generale della Giunta Regionale.

Dott.ssa Maria Antonia Iannarelli



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15365

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

ANAGRAFICA	
  DEL	
  CENTRO	
  MEDIA	
  REGIONALE	
  
SOGGETTI	
  ISCRITTI	
  

All.	
  1)	
  
	
  
	
  

A)	
  -­‐	
  Emittenti	
  televisive	
  
	
  
Nome	
  Emittente	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Tele	
  Bari	
  	
   	
   	
   	
   	
   Telebari	
  srl	
  
Tele	
  Dehon	
   	
   	
   	
   	
   Tele	
  dehon	
  srl	
  
Telesveva	
   	
   	
   	
   	
   So.G.E.P.	
  srl	
  
Tele	
  Foggia	
   	
   	
   	
   	
   Telefoggia	
  srl	
  
Video	
  Italia	
  Puglia	
   	
   	
   	
   Radio	
  Italia	
  Puglia	
  srl	
  
Canale	
  7	
  	
   	
   	
   	
   	
   Canale	
  7	
  srl	
  
Teledauna	
   	
   	
   	
   	
   Teledauna	
  srl	
  
Amica	
  9	
  TV	
   	
   	
   	
   	
   Mediacom	
  srl	
  
Studio	
  100	
   	
   	
   	
   	
   Jet	
  srl	
  
RTM	
   	
   	
   	
   	
   	
   Erretiemme	
  srl	
  
Euronews	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   Media	
  Relations	
  srl	
  
Antenna	
  Sud	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Teleregionecolor	
  	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
7	
  Gold	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Delta	
  TV	
  	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Tele	
  Majg	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  Progetto	
  spazio	
  2000	
  
Telenorba	
   	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
  
Teledue	
  	
   	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
  
TG	
  Norba	
  24	
   	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
  
Radionorba	
  television	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
  
Tele	
  Blu	
  	
   	
   	
   	
   	
   Tele	
  C	
  spa	
  
	
  

B)	
  -­‐	
  Emittenti	
  radiofoniche	
  
	
  
Nome	
  Emittente	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
   	
   	
  
	
  
Multiradio	
   	
   	
   	
   	
   Multi	
  radio	
  srl	
   	
   	
   	
  
Radio	
  rama	
  7	
   	
   	
   	
   	
   Rama	
  7	
  srl	
   	
   	
   	
  
CANALE	
  100	
   	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
   	
   	
  
CANALE	
  100	
  classic	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
   	
   	
  
RADIO	
  FARFALLA	
  	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
   	
   	
  
RETEOTTO	
   	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
   	
   	
  
RADIO	
  CINQUE	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
RADIO	
  VERA	
  24	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
RADIO	
  CINQUE	
  CENTRALE	
  	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
RADIO	
  CINQUE	
  BA	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Made	
  in	
  Italy	
   	
   	
   	
   Club	
  Service	
  srl	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Elle	
   	
   	
   	
   	
   Radio	
  Elle	
   	
   	
   	
  
Controradio	
   	
   	
   	
   	
   Mediaeuro	
  srl	
   	
   	
   	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615366

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

Radio	
  Antenna	
  Uno	
   	
   	
   	
   Telecom	
  sud	
  snc	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Studio	
  Uno	
  Club	
  FM	
   	
   	
   Telecom	
  sud	
  snc	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Club	
  FM	
   	
   	
   	
   	
   Telecom	
  service	
  srl	
   	
   	
  
Inforadio	
   	
   	
   	
   	
   Telecom	
  service	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Canale	
  93	
   	
   	
   	
   	
   Canale	
  93	
  stereo	
  snc	
   	
   	
  
Radio	
  Selene	
   	
   	
   	
   	
   Viva	
  srl	
   	
   	
   	
   	
  
Radio	
  System	
  Network	
   	
   	
   	
   Rete	
  5	
  sas	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Colle	
   	
   	
   	
   	
   Radio	
  Colle	
  TRC	
  soc.	
  coop.	
  a	
  rl	
   	
  
Canale	
  2	
  Radio	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  Canale	
  2	
   	
   	
  
Publiradio	
  SMI	
   	
   	
   	
   	
   Jet	
  srl	
   	
   	
   	
   	
  
Studio	
  100	
  Radio	
  	
   	
   	
   	
   Radio	
  Taranto	
  stereo	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Taranto	
  Stereo	
   	
   	
   	
   Radio	
  Taranto	
  stereo	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Potenza	
  Centrale	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
RCB	
  Radio	
  per	
  passione	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Skylab	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  	
  
Radio	
  Centro	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Voice	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Voice	
  Antispecista	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  	
   	
   	
  
Radio	
  Andromeda	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Capitanata	
  	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Azzurra	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Popolare	
  Salento	
   	
   	
   	
   Ass.	
  Radio	
  Popolare	
  Salento	
   	
  
Radio	
  Italia	
  Anni	
  60	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Ciccio	
  Riccio	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Love	
  FM	
  	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Kiss	
  Kiss	
  Italia	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Lattemiele	
  	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Gamma	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Ritmo	
  80	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Venere	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Sportiva	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Carina	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Peterpan	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Antennasud	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Erre	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Laser	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  	
  
Radio	
  Francavilla	
  	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Norba	
   	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
   	
   	
  	
  
Radio	
  Norbamusic	
   	
   	
   	
   Fono	
  Vi.Pi.	
  Italia	
  spa	
   	
   	
  	
  
Radio	
  Nova	
   	
   	
   	
   	
   Ass.	
  Accademia	
  della	
  Comunic.	
   	
  
Radio	
  Sound	
  	
   	
   	
   	
   	
   Radio	
  Sound	
  International	
  2	
  snc	
   	
  
Radio	
  Enny	
  Sound	
  	
   	
   	
   	
   Radio	
  Enny	
  Sound	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Popizz	
   	
   	
   	
   	
   Eventi	
  e	
  Trenta	
  srl	
   	
   	
  
L’Altra	
  Radio	
   	
   	
   	
   	
   Altre	
  Reti	
  Pubblicità	
  srl	
   	
   	
  
Radio	
  Rama	
   	
   	
   	
   	
   T.	
  A.	
  Format	
  srl	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Nice	
   	
   	
   	
   	
   T.	
  A.	
  Format	
  srl	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Salento	
   	
   	
   	
   	
   T.	
  A.	
  Format	
  srl	
   	
   	
   	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15367

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

Radio	
  Like	
   	
   	
   	
   	
   T.	
  A.	
  Format	
  srl	
   	
   	
   	
  
Radio	
  Bari	
   	
   	
   	
   	
   Telebari	
  srl	
   	
   	
   	
  
	
  

C)	
  -­‐	
  Giornali	
  quotidiani	
  
	
  
Nome	
  Testata	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Buonasera	
   	
   	
   	
   	
   A&B	
  Comunicazioni	
  srl	
  
Nuovo	
  Quotidiano	
  di	
  Puglia	
   	
   	
   Piemme	
  spa	
  
Il	
  Messaggero	
   	
   	
   	
   	
   Piemme	
  spa	
  
La	
  repubblica	
  Bari	
   	
   	
   	
   A	
  Manzoni	
  &	
  C.	
  spa	
  
Epolis	
  Bari	
   	
   	
   	
   	
   Sedit	
  Servizi	
  Editoriali	
  srl	
  
La	
  Gazzetta	
  del	
  Mezzogiorno	
   	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
Corriere	
  del	
  Mezzogiorno	
  Puglia	
   	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
La	
  Gazzetta	
  dello	
  Sport	
  Puglia	
   	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
Corriere	
  dello	
  Sport	
  Puglia	
   	
   	
   Sport	
  Network	
  srl	
  
	
  

D)	
  -­‐	
  Giornali	
  periodici	
  
	
  
Nome	
  Testata	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Foglie	
   	
   	
   	
   	
   	
   Giovani	
  Editori	
  Associati	
  (G.ED.A)	
  
Fax	
  Settimanale	
   	
   	
   	
   	
   Converpress	
  srl	
  
La	
  Gazzetta	
  dell'Economia	
  	
   	
   	
   Sedit	
  Servizi	
  Editoriali	
  srl	
  
Rievolution	
  magazine	
   	
   	
   	
   Sedit	
  Servizi	
  Editoriali	
  srl	
  
Il	
  Colle	
   	
   	
   	
   	
   	
   Ass.	
  Culturale	
  il	
  colle	
  
L’Eco	
  di	
  ...	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  Progetto	
  spazio	
  2000	
  
L’Idea	
   	
   	
   	
   	
   	
   Mediabuilding	
  srl	
  
Gazzetta	
  Affari	
   	
   	
   	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
Oggi	
  ed.	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
Corriere	
  Economia	
  del	
  mezzogiorno	
   	
   Mediterranea	
  SpA	
  
Chi	
  ed.	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   New	
  Media	
  Time	
  srl	
  
Donna	
  Moderna	
  Ed.	
  Puglia	
   	
   	
   New	
  Media	
  Time	
  srl	
  
Grazia	
  Ed.	
  Puglia	
   	
   	
   	
   	
   New	
  Media	
  Time	
  srl	
  
Sorrisi	
  e	
  Canzoni	
  Ed.	
  Puglia	
   	
   	
   New	
  Media	
  Time	
  srl	
  
Casafacile	
  Ed.	
  Puglia	
   	
   	
   	
   New	
  Media	
  Time	
  srl	
  
Salento	
  in	
  tasca	
   	
   	
   	
   	
   Avanti	
  salento	
  snc	
  
Settenews	
   	
   	
   	
   	
   Canale	
  7	
  srl	
  
Share	
   	
   	
   	
   	
   	
   Assenove	
  srl	
  
	
  

E	
  -­‐	
  Quotidiani	
  on	
  line	
  
	
  
Nome	
  Testata	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Batmagazine.it	
   	
   	
   	
   	
   Omnibus	
  di	
  Liso	
  Nicola	
  
Tablegrapes.it	
   	
   	
   	
   	
   Omnibus	
  di	
  Liso	
  Nicola	
  
Brindisireport.it	
   	
   	
   	
   	
   Citynews	
  spa	
  
Radiomadeinitaly.it	
   	
   	
   	
   Club	
  Service	
  srl	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615368

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

Ilquotidianoitaliano.it	
   	
   	
   	
   COM	
  s.c.r.l.	
  
Controweb.it	
   	
   	
   	
   	
   Mediaeuro	
  srl	
  
ilcorrieresalentino.it	
   	
   	
   	
   Ass.	
  Cult.	
  Salento	
  mondo	
  d’arte	
  
AltamuraLife.it	
   	
   	
   	
   	
   Edilife	
  di	
  Francesco	
  Dipalo	
  
GravinaLife.it	
   	
   	
   	
   	
   Edilife	
  di	
  Francesco	
  Dipalo	
  
MateraLife.it	
   	
   	
   	
   	
   Edilife	
  di	
  Francesco	
  Dipalo	
  
Bridgepugliausa.it	
  	
   	
   	
   	
   Editoriale	
  Bridge	
  Italia	
  
Barinews24.it	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Ilikepuglia.it	
   	
   	
   	
   	
   I	
  Like	
  Puglia	
  srl	
  
Noci24.it	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  Culturale	
  NOCI24	
  
Noinotizie.it	
   	
   	
   	
   	
   Noi	
  Notizie	
  
Lagazzettameridionale.com	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Tecneko.it	
   	
   	
   	
   	
   Edire	
  srl	
  
Leccesette.it	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Brindisisettenews.it	
  	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Tarantosette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Barisette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Magliesette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Casaranosette.it	
  	
  	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Copertinosette.it	
  	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Galatinasette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Gallipolisette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Nardosette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Otrantosette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Tricasesette.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Poggiardosette.it	
  	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
Francavillasette.it	
  	
   	
   	
   	
   Verdeazzurro	
  srl	
  
	
  

F)	
  -­‐	
  Web	
  TV	
  
	
  
Nome	
  Emittente	
  web	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Webtvpuglia.it	
   	
   	
   	
   	
   Buonsante	
  Giampierobattista	
  Ed.	
  
Foglie.tv	
  	
   	
   	
   	
   	
   Giovani	
  Editori	
  Associati	
  (G.ED.A)	
  
Salentoweb.tv	
   	
   	
   	
   	
   Incima	
  srl	
  
Telebrindisi.tv	
   	
   	
   	
   	
   Multimedia	
  Communication	
  sas	
  
41agenziaTv.com	
  	
   	
   	
   	
   Editoriale	
  41	
  srl	
  
	
  

G)	
  -­‐	
  Siti	
  web	
  
	
  
Nome	
  Sito	
   	
   	
   	
   	
   Denominazione	
  Società	
  
	
  
Tarantobuonasera.it	
   	
   	
   	
   A&B	
  Comunicazioni	
  srl	
  
Bari.repubblica.it	
  	
   	
   	
   	
   A.	
  Manzoni	
  &	
  C.	
  spa	
  
Salentointasca.it	
   	
   	
   	
   	
   Avanti	
  salento	
  snc	
  
Brundisium.net	
   	
   	
   	
   	
   Ass.	
  Culturale	
  BRUNDISIUMpuntoNET	
  
Canale7.tv	
   	
   	
   	
   	
   Canale	
  7	
  srl	
  
Coolclub.it	
   	
   	
   	
   	
   Coolclub	
  soc.	
  coop.	
  arl	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15369

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

Reteotto.eu	
   	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
  
Epolisbari.com	
   	
   	
   	
   	
   Sedit	
  Servizi	
  Editoriali	
  srl	
  
Frontieratv.it	
   	
   	
   	
   	
   Euromediterranea	
  s.r.l.	
  
Faxonline.it	
   	
   	
   	
   	
   Converpress	
  srl	
  
Foglie.tv	
  	
   	
   	
   	
   	
   Giovani	
  Editori	
  Associati	
  (G.ED.A)	
  
Antennasud.com	
  	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Andriaviva.it	
   	
   	
   	
   	
   GIMI	
  srl	
  
Traniviva.it	
   	
   	
   	
   	
   GIMI	
  srl	
  
Bisceglieviva.it	
   	
   	
   	
   	
   GIMI	
  srl	
  
Adnkronos.com	
   	
   	
   	
   	
   GMC	
  S.A.P.A.	
  
Ilsole24ore.com	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Sole	
  24	
  ore	
  spa	
  
3bmeteo.com	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Sole	
  24	
  ore	
  spa	
  
Affariitaliani.it	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Sole	
  24	
  ore	
  spa	
  
Lavipera.it	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  PugliaVox	
  
Teleradioerre.it	
   	
   	
   	
   	
   Mediafarm	
  srl	
  
Viveur.it	
  	
   	
   	
   	
   	
   Mediafarm	
  srl	
  
Parleuropa.it	
   	
   	
   	
   	
   Mediafarm	
  srl	
  
Lagazzettadelmezzogiorno.it	
   	
   	
   Mediterranea	
  spa	
  
Corrieredelmezzogiorno.it	
   	
   	
   Mediterranea	
  spa	
  
Telemajg.it	
   	
   	
   	
   	
   Associazione	
  Progetto	
  spazio	
  2000	
  
Puntotvonline.it	
   	
   	
   	
   	
   Punto	
  Editoriale	
  srl	
  
Santeramo.it	
   	
   	
   	
   	
   Radio	
  Colle	
  TRC	
  piccola	
  soc.	
  coop.	
  a	
  r.l.	
  
Rinnovabili.it	
   	
   	
   	
   	
   Toogreen	
  srl	
  
Corrieredellosport.it	
   	
   	
   	
   Sport	
  Network	
  srl	
  
Studio100.it	
   	
   	
   	
   	
   Jet	
  srl	
  
Trnews.it	
   	
   	
   	
   	
   T.A.	
  Format	
  srl	
  
Teleramanews.it	
   	
   	
   	
   	
   T.A.	
  Format	
  srl	
  
Teleblu.tv	
   	
   	
   	
   	
   Tele	
  C.	
  spa	
  
Pugliaconvegni.it	
  	
   	
   	
   	
   Centro	
  Relazioni	
  Media	
  
Domanisposi.tv	
   	
   	
   	
   	
   Gi.Pi.Elle	
  Puglia	
  srl	
  
Canale100.it	
   	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
  
Radiofarfalla.it	
   	
   	
   	
   	
   Domina	
  soc.	
  coop	
  a	
  r.l.	
  
Piazzagiallorossa.it	
   	
   	
   	
   T.A.	
  Format	
  srl	
  
Pugliamonamour.it	
   	
   	
   	
   Converpress	
  srl	
  
Radioselene.it	
   	
   	
   	
   	
   Viva	
  srl	
  
Pugliaperlescuole.it	
   	
   	
   	
   Progetto	
  Azienda	
  Srl	
  
Radio5.org	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Verafm.it	
   	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Idealitypress.com	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Lafabbricadelsuono.it	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Tivogliosposare.it	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
Espertiinsalute.it	
  	
   	
   	
   	
   Publi	
  Media	
  Italia	
  srl	
  
	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-201615370

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

All.	
  2)	
  

ANAGRAFICA	
  DEL	
  CENTRO	
  MEDIA	
  REGIONALE	
  
SOGGETTI	
  NON	
  ISCRITTI	
  

	
  
Emittenti	
  televisive	
  

	
  
Tele	
  Trani	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Telesveva	
  24	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Canale	
  8	
  	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
TRM	
  H	
  24	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Viveur	
  television	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Punto	
  TV	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Blu	
  Life	
   	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Blu	
  World	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Terre	
  del	
  Salento	
  TV	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Salentodoc	
  TV	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Telerama	
  story	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Aladino	
  TV	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Be	
  One	
  TV	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
7	
  PLUS	
   	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Video	
  Calabria	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Canale	
  21	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Telelombardia	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
AntennaTre	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
VideoGruppo	
   	
   	
   	
   Non	
  inserita	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Teleradiocolle	
  TRC	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Teleradio	
  San	
  Severo	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Canale	
  2	
  TV	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Canale	
  2	
  Extra	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
TrA	
  Teleacli	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
TRM	
   	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Tele	
  Trullo	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Teleradioerre	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Tela	
  Rama	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
Tele	
  Salento	
   	
   Punteggio	
  inferiore	
  a	
  50,00	
  graduatoria	
  CORECOM	
  Puglia	
  2014	
  
	
  

Quotidiani	
  on	
  line	
  
	
  
Foggiacittaaperta.it	
   	
   	
   domanda	
  pervenuta	
  oltre	
  il	
  termine	
  di	
  scadenza	
  
	
  
Eco	
  dalle	
  città	
   	
   	
   	
   mancata	
  sottoscrizione	
  digitale	
  della	
  domanda	
  
Il	
  corriere	
  del	
  Giorno	
   	
   	
   mancata	
  sottoscrizione	
  digitale	
  della	
  domanda	
  
L’Immmediato	
   	
   	
   	
   mancata	
  sottoscrizione	
  digitale	
  della	
  domanda	
  
	
  
Foglie.tv	
  	
   	
   	
   	
   già	
  inserito	
  nell’elenco	
  delle	
  Web	
  TV	
  
	
  
Way	
  TV	
   	
   	
   	
   	
   non	
  diffonde	
  notizie	
  attraverso	
  internet	
  
	
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 33 del 24-3-2016 15371

SEGRETERIA	
  GENERALE	
  DELLA	
  PRESIDENZA	
  
	
  

SEZIONE	
  COMUNICAZIONE	
  ISTITUZIONALE	
  
	
  

ATTO	
  DIRIGENZIALE	
  
	
  
	
  

	
  
www.regione.puglia.it	
  

	
  
	
  

Web	
  TV	
  
	
  
Foggiacittaaperta.it	
   	
   	
   domanda	
  pervenuta	
  oltre	
  il	
  termine	
  di	
  scadenza	
  
ilcorrieresalentino.it	
   	
   	
   già	
  inserito	
  nell’elenco	
  dei	
  quotidiani	
  on	
  line	
  
	
  
	
  

Siti	
  web	
  
	
  
www.limmmediato.net	
   	
   	
   mancata	
  sottoscrizione	
  digitale	
  della	
  domanda	
  
www.tuttotaranto.com	
   	
   	
   mancata	
  sottoscrizione	
  digitale	
  della	
  domanda	
  
	
  
	
  
	
  

	
  


